[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕРЕВНЯ  ТРОСТЬЕ

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Тростьё

от  04 мая 2022 года                                                                                                                        № 26
Об утверждении проекта планировки и межевания
территории по объекту «Газопровод межпоселковый
дер. Тростье - дер. Трояново Жуковского района
Калужской области»

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Заключением о результатах публичных слушаний от 25.03.2022 № 5,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории по объекту

«Газопровод межпоселковый дер. Тростье - дер. Трояново Жуковского района Калужской области».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения деревня Тростье в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения деревня Тростье                                                                  А.А. Простяков